CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Palácio Votura

GABINETE DO VEREADOR ENG. ALEXANDRE PERES
Rua Humaitá 1167 – Centro – PABX (19) 3885-7700

CEP. 13339-140 – Indaiatuba - SP

MOÇÃO 2023

Congratula os eleitos para o Conselho Administrativo e

Conselho Fiscal nas eleições do Seprev.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta egrégia
Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após ouvido o douto
Plenário, seja encaminhada para Denise de Moura Klinke e Andreia Aparecida Reis da
Silva Guaiume, eleitas para o Conselho Fiscal do Seprev nas eleições ocorridas nos
dias 09 e 10 de outubro; e também para Hélder Éric de Sá Stábile, Josiane Cardoso
Freire, Diego Lima e Odair dos Santos Cantarin, eleitos para o Conselho
Administrativo do Seprev no mesmo pleito.

Justificativa

Justifico que todos os membros eleitos para os conselhos fiscal e administrativo do
Seprev merecem nosso reconhecimento, uma vez que concorreram numa eleição justa e
equilibrada. Eles tomarão posse para quatro anos de mandato atuando nos conselhos que
visam definir objetivos e administração da autarquia, fiscalizando as ações e gestão do
Seprev como um todo. Disto posto, merecem nosso reconhecimento com a referida moção
de congratulações.

Sala das Sessões, em 18 de outubro de 2023.

___________________________
ENG. ALEXANDRE PERES

Vereador

Página 1 de 1
FM08 - Moção - Rev00

Gabinete do Vereador Engº Alexandre Peres

PROT-CMI 4714/2023
18/10/2023 - 14:21
MOC 298/2023